[image: image1.jpg]

                                    [image: image1.jpg]

EDITAL Nº 38/2019

PROCESSO LICITATÓRIO SIMPLIFICADO Nº 03/2019
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

O Prefeito Municipal de Muçum, LOURIVAL APARECIDO BERNARDINO DE SEIXAS, no uso legal de suas atribuições, torna público, para o conhecimento dos interessados a relação inscrição homologadas e não homologadas, conforme segue:
	Cargo: Servente
Nº Inscrição

Nome do Candidato

Resultado

Motivo
1099
Sergia Cristiane Fernandes
Não Homologada

Não comprovou requisitos para inscrição –item 5.1.6
1101
Benvinda Nunes de Oliveira
Homologada

1102
Beatris Lorenzon
Homologada

1104
Natalia Lucca
Homologada

1105
Irce Molinaro Salini
Homologada

Cargo: Médico
Nº Inscrição

Nome do Candidato

Resultado

1110
Laíne Caroline Vicenzi
Homologada

	Prazo para interposição de recursos, por escrito, dia 01/09/2019 no Setor de Protocolos,
das 8:30 as 11 horas e das 14 as 16 horas.
                                  Muçum, aos trinta dias do mês de setembro de dois mil e dezenove.

               LOURIVAL APARECIDO BERNARDINO DE SEIXAS
                                    Prefeito Municipal de Muçum/RS

Borges de Medeiros, 50 – CEP 95970-000 – Fone: (51) 3755-1122 – E-mail: compras@mucum-rs.com.br